АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2024 №117
с. Жирятино

 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей

В целях эффективной работы по реализации Закона Брянской области от 02.10.2023 года №70-З «О дополнительной мере социальной поддержки военнослужащих, лиц, заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенные на Вооруженные Силы Российской Федерации, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членов их семей» (ред. от 22.12.2023).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить перечень земельных участков для предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенные на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей, согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Жирятинского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Пожарскую В.П.

Глава администрации района                                                                               Л.А. Антюхов

[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению
администрации Жирятинского района
№117 от 03.05.2024 г.

Перечень земельных участков,
предназначенных для предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенные на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей

	№ п/п
	Категория земель
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	Земли населенных пунктов
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир земельный участок. Участок находится примерно в 130 м, по направлению на север от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Брянская обл., р-н Жирятинский, с. Жирятино, пер. Майский, д.4
	32:07:0180711:212
	1500
	для жилищного строительства

	2
	Земли населенных пунктов
	Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, с. Жирятино, ул. Садовая
	32:07:0180711:471
	1500
	для жилищного строительства

	3
	Земли населенных пунктов
	Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, с. Жирятино, ул. Садовая
	32:07:0180711:472
	1500
	для жилищного строительства

	4
	Земли населенных пунктов
	Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, с. Жирятино, ул. Садовая
	32:07:0180711:473
	1500
	для жилищного строительства